30 0PR-2006  01:34   FRCM T0

麦亀単位 人力青輝荘会保昨部 婆ぇ豊翠

等級 特提・ 明屯 人社部明屯〔2020〕5号

人力資源社会保障部美子丼雇■

11“百日千万円絡招聘寺項行功"的通知‐

な省:自 治区、二幕市及新轟生声建没兵国人力青澪社会保

障斤 (局 ):                 ■|   ‐

力渫入貫伽党中央、国井院美子強化轟枕斗キせ、|力 大

胃上相略力度的重要決策部署,釈槻庄対療情オ■1拳勁企

上彙工彙声,か張高校半止生、水民工等重点群体:境 士服

弁,人力資源社会保障部決定汗晨大型/AI蓋 日暑常静行チ:

現就有美事項通知如下:

P.01

1■l″■

30-nPR―型 6 01:34   FRCM T0 P.02

―、行動名称                       :
百日千万円路招略寺項行動 (以 下筒称 “百曰千ガ着勁F).   ‐‐

二、行動主題               ‐:::

駅等作未 就上同行               ::
三、行動内容               ■ ・    :

在全国疱国内牙晨 “百日鳳弁攻墜、千万間位攀ミ1大量/AN

豊同等招聘寺項行勁。             ‐

四、行動nf同               ||■
2020年 3月 20口 至6月 30日 .

五、服書対象                :
(― )高枝半立生、水民工、裁犠失土人員、1倉 口蒙■力等

各共曽勁者。                   .:
(二 )有相聘需求的各業用人単位.       |

六:1行助目的

・ 器え全口統一、多方駄勁鮨国募招聘平合,集中牙晨以畿上

力主的系列特色寺場招聘,提供駅上指早、駅上枝能■朝1等全カ

住晟井,激化就上剣土」C策支持,力 労勁者和用人事仁曇供便縫 ‐

商裁的対接渠道,以更共挙措機枕上、恵民生。   ||  |

七t具体任多                ― ‐

(二 )幕走全国義―銭上千台.我部在中国/At共 相摯日、中 :

口曰東大オロ悛百日千ガ行J主会場.主会場麦市行計義一粽

惧,景就上早引地日,健接各省分会場.同 時景聞‐住結息よ市、

特色キ場招聘、撃立指早、駅立技能培切|、 就土剣土政策宣特■

-2-

3 PI●R2m6 01:34  FREH T0 P.03

青催
=

(二)象飲系列十場お培浩勁口弄晨行上性、区裁性.(1群体
性寺場相略,分除段作出姜絆.分行立招幕東焦疫情防4織和:彙:エ

彙声需要,生象医菊工生、城市保供、物流配選、業壻凧券等寺

着.分匡域招聘次庁推出31省分特色寺場,日歩筆熱:量点亡域、
52企未摘帽含困晏

～
瀾Jヒ 寺拳.分群体招聘盤象高校準上生、

本民工、城慎失上人員、安困労勁力寺場.       |‐
(二 )キ山撃止指子 “テ澤壼".虫駅双土砦尋奸、

1人
力姜漱 ‐

凛今寺車等,上銭一批駅止指早/Ak牙課,針対貯J著象翠中常几

目準争同燿,提供駆立規刻、求双方法、就立手書、剣上縮早t

心理事均等指尋.                ・

(冑 )上義承J職能暑倒撃撃。錯合 “互畷目十取1並圭籠培

〕|十剌:実施,友布銭上取立枝能培ツ1繰程,疫情

"曇

粛:口
1免費

牙漱翠程資源,力井勁者提升性能提供便掟支持. :

(二)矛晨魂上倒上武集
=帯

。麦布国家静部‖有失就上創 i

止ま彙文件,牙晨政策宣侍鮮漢."集友布地方政彙鷹,弁清単、
襲か机掏清単.

: 人、ェ作要求

:(r)義―行動準地.各地要対林部三百口十万行轟部署向

歩鯉欽汗晨.各地分会場統一行動粽iF.,比照主会場没二椒埃楷

目,:寺 主会場健姜 (日 址3 http:/るob.mohr33.g。,t五ノ●1■P/

inⅢ脇jhtml).要対照部里寺場招聘活勁安器有序豊夕丼,晨 ,行‐

上十場妻輩合本地実杯拓晨行止頷域,群体寺尋妥キ対:ネ 自人群
―- 3 -

30-nPR-2●閻6  01:34   FROM P.04

特点分美盤叙.各省要在象颯jG・本省常寒化綱警的口1叶il与月准

主会場麦市一次特色寺場福聘.         .■ 1 ■ |

く二)力快蘭仁炉集.各地/AL共魂上人オ晟各拠中:■通辻多

希業道,対接各美企上、政府投資項目、事JL単位お聴寺|:彙集

農布t射恣更新稲聘闘位信息.充分調■人力姜源晟井机着::行

耕漫、二幡等方式,牙友上銭具有本地特色的取ユ指● 1云凛

堂″和銭上培刊燥程。4歩拓晨分会場招聘半台功戯1,牙崚情層

投通、視頻百式、取立測汗等項目,打造一斗式福:費キ:事1予 台:

部里♯撻供高校半上生精准紹略子台入口牲接,各地可ま分会壻

か載使用。

(雪)義上義下義寿.各地妥錯合分区分象精准勝韓彙略,

制定差昇化、分隣段的裁下招聘力案,裁上幾下麦拳彙力:儀ス

隆地区姜有序快彙招聘活勁,員活鯉駅小型化、点対点、1借峰式

供需几百会,合理引尋現場流量,落実体温栓日、消幸
:尋

ス、エ

:生 防サ等:惜地.五象都聘小分仄栞入基晨特別足 5'↑未楠帽貪

田暑送出位、式攻彙,裁員労勁者和企土釈板参考:1■ |

(工)力藪壼件■■.各地要加張百日千ガ着轟壼特:義用 |

1  新目1煤体こ徴博微借等多希栞道,特行勁主鳳、構籍寺場 :叶ロ

安器等自社会片え麦布,71早用人単位争芳勁者審楓多肯|:ス叶 |
: 恙錯行動推地中的埜義微法和咸晨,通辻各業煤体萱件雄声:‐

―- 4 -―‐

T0

30-nPR-2006 01:35   FROM T0

各地要把実施好百日千万行勁作力猥化鵜就立半楷働
:壺

姜手

ユ,市度重視,精′む鯉象.制定実地方案,指定十円机柚,庄共

工作責任,落実人員、鯉費、技木保障。各地妥子11116日 前

載竜省象分会場負責人名単、日址健接、主燿日片等倍島
`3月

25日 前報速本省近年出合的就上側止攻彙文件和攻彙清単:活

1 勁期日,接熙部里特色寺場器期,提前4日 根通本省特色青場綱

聘相美信忠事接照翠上指尋“云燥堂"月 集任弁清単,,■月薫少

歳送1市次燥■,毎月10日 前損送上月行動升展情児′筑汁表:

上述損送着朴格式要求わ部里有美櫂聘十All安俳,清到中国国家

人オロ (http.//newiObSo COm.cn/zdnl)下 載。   ●:

1   1九、験票方式             ‐ ■

(―)洸上に土司            ■ ●

1琺 系人3日迪 蒐森            |11 1 1
屯 活:(010)84202539、 84202538       11

屯  蓄,1 (010) 64225712、  64227230

準字  夢[= (010) 64229135

―… 5 -

‐ 2 イ    l        ■.●  ■_
“

 山:    1景 系人:楊虹 更員